２ ０ ２ ３ 年１ ０ 月吉日

福生青年会議所シニアクラブ会員各位

福生青年会議所 理事長 田村 力

  青少年育成・ 研修委員会 委員長 渡邉 葉月

第６ ２ ０ 回例会（ クリ スマス例会）・ 卒業式の御案内

拝啓 時下益々御清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、 ２ ０ ２ ３ 年度最後の例会となり ます第６ ２ ０ 回例会（ クリ スマス例会） 及び

卒業式を下記の通り開催いたします。本年度は、田村力君、秋吉貢蔵君、髙﨑雅俊君、

河上祥一朗君、 が卒業されます。 ご多用中とは存じますが、 ご参加の程宜し く お願い

申し上げます。

敬具

記

日 時   ２ ０ ２ ３ 年１ ２ 月３ 日（ 日）

       登録開始      １ ４ 時３ ０ 分

クリ スマス例会開会 １ ５ 時０ ０ 分

卒業式開会     １ ７ 時２ ０ 分

閉   会     １ ８ 時２ ５ 分

会 場  石川酒造ビール小屋 2 階

  福生市熊川１ 番地  電話 ０ ４ ２ －５ ５ ３ －０ １ ７ １

登録料   １ ０ ０ ０ ０ 円

以上

※当日の服装はセミ フォーマルにてお願いします。

※ご不明な点は、 青少年育成・ 研修委員会 渡邉葉月（ 080-7421-8889） までお問合

わせく ださい。

※当日のご都合のほどを、 １ １ 月１ ０ 日（ 金） までに E-mail もし く はお電話にて返

信下さい。

E-mail: jci.fussa.0645@gmail.com 電話： 080-7421-8889（ 渡邉）

福生青年会議所 第６ ２ ０ 回例会 クリ スマス例会・ 卒業式

クリ スマス例会・ 卒業式 ：  出席  ・   欠席

氏名

同伴出席者   名  子供   名

mailto:jci.fussa.0645@gmail.com